
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15 липня  2025 року №  31/3                                                                            

с.Боратин          

 

Про звільнення від сплати 

частини чистого прибутку 

\бюджету 

Керуючись статтею 64 Бюджетного кодексу України, відповідно до частини 29 статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою забезпечення 

стабільної роботи комунальних підприємств, сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звільнити на 2026 рік комунальне підприємство «Боратин» та виробничо-комунальне 

підприємство «Грань Боратинської сільської ради» від сплати частини чистого прибутку 

(доходу) для комунальних унітарних підприємств. 

2. Керівнику комунальне підприємство «Боратин» та виробничо-комунальне 

підприємство «Грань Боратинської сільської ради» щоквартально надавати відділу фінансів 

Боратинської сільської ради інформацію про результати фінансово-господарської діяльності 

та використання наданої пільги у строки встановлені для подання податкової декларації по 

податку на прибуток. 

3. Оприлюднити дане рішення на офіційному сайті Боратинської сільської ради в розділі 

«Документи» рубриці «Регуляторна діяльність» та в розділі «Рішення сесій». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу фінансів та 

постійну комісію сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку та залучення інвестицій Боратинської сільської ради. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                                         Сергій ЯРУЧИК 

 

Ганна Радчук 

 

                                                               

 

 

 

 

 

 

                                              

 


